РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

[bookmark: _GoBack]22.06.2020                            с. Рыбное                                          № 55-169р

О назначении выборов депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края  четвертого созыва.

На основании статьи  10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3  Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 20, 32 Устава Рыбинского  сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края четвертого  созыва на
 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

Председатель Совета депутатов

_____________Н.Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________ С.Г. Саврицкая

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

22

.0

6

.2020

с.

Рыбное

№

55

-

169

р

О назначении выборов депутатов

Рыбинского

сельского Совета депутатов

Рыбинского района Красноярского края

четвертого

созыва.

На основании статьи  10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 3  Закона

Красноярского края от 02.10.2003 № 8

-

1411 «О выборах в органы местного

самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей

20,

32 Устава

Рыбинского

сельсовета Рыбинского района Красноярского края,

Рыбинский

сельский Совет депутатов Р

ЕШИЛ:

1.

Назначить выборы депутатов

Рыбинского

сельского Совета

депутатов Рыбинского района Красноярского края

четвертого

созыва

на

13 сентября 20

20

года.

2.

Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию

Красноярского края.

3

.

Решение вступает в си

лу после опубликования в печатном издании

«Рыбинский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

Председатель Совета депутато

в

_____________

Н.Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________

С.Г. Саврицкая